
令和２年２月 28 日 

 

３年生保護者 各位 

                            

鹿 児 島 工 業 高 等 学 校 

                           校 長  満  丸   浩 

 

新型コロナウイルス感染症対応について 

 

 早春の候 保護者の皆様にはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。また，日

頃から本校教育活動に御理解と御協力を賜り有難うございます。 

  さて，新型コロナウイルス感染症に関しては，感染拡大を防ぐために現在重要な時期

にあります。そこで，何よりも生徒たちの健康・安全を第一に考え，多くの生徒,保護者，

教職員が長時間集まることによる感染リスクに予め備える観点から，県からの指示によ

り，卒業式は，参加人数の抑制及び式典全体の時間を短縮して下記のとおり実施するこ

ととなりました。 

 つきましては，このような事情を御理解頂き，御協力頂きますようよろしくお願い申

し上げます。 

 

記 

実施日：３月２日（月） 

参加者：卒業生，教職員 

 

（生徒の皆さんへ） 

① 当日は，できるだけマスクの着用をお願いします。 

② 入口に消毒用アルコールを準備しますので利用してください。 

③ 換気のため窓を開放します。 

④ 発熱，風邪のような症状のある卒業生は，参加を御遠慮ください。 

  

 ※ 熱発などで当日出席できない卒業生は，後日校長室で卒業証書授与式を行い 

  ます。 

 


